Francuzkiej Kawiarni
pod Nr 4, przy ulicy Leszno vi« 5, vis Rymarskiej, dostać można
oprócz wybornej kawy, herbaty, ponczu, trunków 1
przekąsek różnego rodzaju Piwa bawarskiego i la*
growego prosto z lodu po kop, 7*/a butelka, eksperto
wego kop. 10, oraz wody Sodowej i SelcerskieJ kopie-
Jek 5- 2-3 6597 - P

Dolina Szwajcarska
Piątek, dnia 16 (28) Kwietnia 1876 r.

PROGRAM
KONCERTU

ORKIESTRY DAMSKIEJ

-6847—1—1

5. Potpourri z op. „Cagliostro," Jan Strauss.
6. Feierleicht, polka mazurka. Fahrbach Jr.
7. Grossmiltterehen, Landler, Langer; (wyk. na skrzy peaeA

p.p. Alice Barbi i Auguste Heinhardt.

1. Uwertura, Kobiety z Winsberg, Conradi.
2.

— —
—

’ — — —
§ —

— — — —
j — — —

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego*1 Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Jo3BOJeHO Hensyporo Bapmana 15 (27) Anptia 1876 r.
Redaktor Herman Denni. Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki

Mszv Ciasr Numeru 94. . Czwartek. Warszawa d. 15 (27) Kwietnia 1876

Bliższa wia-

/ domośe w Składzie emaliowanych Garnków,
i' Rynek Nowe-Miasto Nr 19/347. 1—3—6794—

Magistrat miasta Warszawy
Dnia 10 (22 Maja) r. b. o godzinie 12-stej w południe odbędzie się w sali Posiedzeń

Magistratu miasta Warszawy, licytacja głośna in plus na trzyletnie, to jest od dnia 1 (13)
Stycznia 1877 do tejże daty 1880 roku wydzierżawienie placu miejskiego w Warszawie pod
Nr £026, przy ulicy Czerniakowskiej położonego, mającego powierzchni 494,24 sażeni kwa
dratowych czyli 6781’/i łokci kwadr, od summy rs. jedenaście (rs. 11) rocznie ustanowionej,
w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Czwartek.Dnia 27 Kwietnia 1876 roku- Dnia 15 (27) Kwietnia 1876 roku

3—3—5765—

Potrzebne są

Fotr^eJme są was

uzdatnione i podróżne, do krąwiectayzny
ianiBk'ej do Magazynu E.Billing, Lessno N. 2.

Do Magazynu Mód
Władysława Lewity i Sp.

Potrzebną jest

potrzebna zaraz do ddawezynki półtora roku
mającej. Tylko osoby posiadające dobie świa-

Zgłaszać się mogą do Hotelu Europej
skiego pod Nr 30 o godzinie 2 z południa,
i 8 wieczorem, nie udając się wcale do służ
by hotelowej —6613—2—u

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 22 Kwietnia (4 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po

siedzeń Magistratu, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest od
dnie, 1 (13) Stycznia 1877 do dnia 1 (13) Stycznia 1880 r., wydzierżawienie miejsca w par
ku Aleksandrowskimi na Pradze pod altanę do sprzedaży wody Sodowej, Mleka, Pieczywa
i owoców od summy ^dzierżawnej rs. 136 kop. 5 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złożą w czasie i miejscu wy>
żej oznaczonym.opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop.